Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 71/2015
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas as Normas Regimentais,

seja oficiado à Senhora Prefeita Municipal, sugerindo a mesma, que seja

efetuado serviço de poda nas árvores de toda a extensão da Avenida do

Comércio.

Plenário Syrio Ignátios, de fevereiro de 2015.

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIEN~ DA~SSÃO ORDINÁRIA
REALlZ,!\DAEM:._f..q_J)Z J.,.Ql.!2..._ ..
DE r~'~. -. 0FI€1~n...,,...;-,,'-....;·1\,.1:._. ~~~~.

t: _~ ••_._-- ._
.._ ...._ ..__ .._--,--,

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656 - e-mail camaramunpf@linkway.com.br